令和元年 12 月 9 日

福祉生活協同組合むぎのめ組合員 各位

福祉生活協同組合むぎのめ

選挙管理委員会 委員長 山之内 龍

総代選挙告示（お知らせ）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、福祉生活協同組合むぎのめの総代選出に伴い、福祉生活協同組合むぎのめ総

代選挙規約に基づき立候補者の受付を下記の通り実施いたします。

記

立候補受付期間 :令和元年 12 月 9日～令和 2年 1月 8 日

選 挙 期 間 :令和 2年 1月 10 日～令和 2年 1月 18 日

     選  挙  日 :令和 2年 1月 19 日

各地区の定員は以下の通りである。

〈総代選挙定数対応表〉

地方区分 地区（選挙区） 対象市郡 組合員数 総代数

鹿児島地方

鹿児島地区 鹿児島市 1,555 名 78 名

日置地区 日置市 56 名 3 名

南薩地方

南薩地区 枕崎・南さつま・南九州市 96 名 5 名

指宿地区 指宿市 77 名 4 名

大隅地方

鹿屋地区 鹿屋市・垂水市・錦江町・南大

隅・肝属町・東串良

40 名 2 名

曽於地区 曽於・志布志市・大崎町 7 名 1 名

北薩地方

薩摩川内地区 薩摩川内市・いちき串木野市・

さつま町

189 名 9 名

出水・伊佐地区 出水市・阿久根市・長島町・伊佐

市・湧水町

59 名 3 名

姶良・霧島

地方

姶良地区 姶良市 79 名 4 名

霧島地区 霧島市 43 名 2 名

離島地方 離島地区 西之表・中種子町・南種子町・屋久

島町・奄美市・大和村・宇検村・

瀬戸内町・竜郷町・喜界町・徳之

島町・天城町・伊仙町・和泊町・

知名町・与論町・三島村・十島村

13 名 1 名

 合計数   2,122 名 112 名

※立候補者は選挙要領を確認して届出を行ってください。